
 
M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 0976040434 

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  
Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.edu.it  
C.M. PZIC864006                            C.U. UF56LO                               C.F. 80005070760 
 

Prot. n. 1498                                                                                                  Muro Lucano, 09.04.2020 
 

AL PERSONALE DOCENTE  
DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

A TEMPO INDETERMINATO 
 

AL D.S.G.A. 
 

AL SITO WEB 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE POVVISORIE interne di Istituto 
Scuola Secondaria di I grado -  Posto Normale e Sostegno, per l’individuazione 
degli eventuali docenti soprannumerari a.s. 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
                                                                           

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’aa.ss. 2019/2022 sottoscritto il 06.03.2019; 

 
VISTA  l’O.M. n. 182 del 23.03.2020; 

VISTA  l’O.M. n. 183 del 23.03.2020; 

VISTA  la Nota n. 3212 del 01.04.2020 dell’USP di Potenza; 

ESAMINATE  le autodichiarazioni pervenute dal personale docente; 

VISTA   la documentazione agli atti dell’Ufficio; 

 
DECRETA 

 
1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto; 

 
2) E’ disposta la pubblicazione sul sito web dell’Istituto delle Graduatorie Provvisorie interne 

della Scuola Secondaria di I grado, posto normale e sostegno, per l’individuazione degli 
eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2020/2021, come dagli allegati che fanno parte 
integrante sostanziale del presente decreto; 

 
3) Avverso la graduatoria provvisoria è consentita la presentazione da parte del personale 

interessato di motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione. I 
reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Viviana MANGANO 
          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ANNUNZIATA OLGA 46,00 28,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CALDARARO ANTONIETTA Esclusa dalla presente graduatoria ai sensi
dell'art. 13 del CCNI vigente.

CERONE VINCENZA Esclusa dalla presente graduatoria ai sensi
dell'art. 13 del CCNI vigente.

POTENZA MARIA LUCIA Esclusa dalla presente graduatoria ai sensi
dell'art. 13 del CCNI vigente.

1 BUCCHIERI ADELE 302,00 290,00 0,00 12,00

2 GIORDANO TERESA 127,00 106,00 6,00 15,00

3 GLIUBIZZI MANUELA 48,00 30,00 6,00 12,00

4 MAIO MAURELLA 24,00 12,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 BOEZIO MARIA ROSARIA 259,00 238,00 9,00 12,00

2 AMATI ANGELA 246,00 234,00 0,00 12,00

3 FIORE ANNA 177,00 159,00 6,00 12,00

4 GALISE VINCENZO 97,00 74,00 3,00 20,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CERONE ANTONIO 338,00 332,00 6,00 0,00

2 MOLLICA ASSUNTA 203,00 197,00 6,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GERVASIO ANGELO 320,00 314,00 6,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VALLARIO MARGHERITA 37,00 9,00 10,00 18,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CARDONE ANGELA 123,00 88,00 13,00 22,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 POETA ROSANNA 261,00 248,00 0,00 13,00

2 MUNGIELLO ANNA FILOMENA 207,00 189,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(CHITARRA)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GRIFA ELISA 53,00 48,00 0,00 5,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PERCUSSIONI)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ALOISE CORRADO 65,00 44,00 9,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO
LUCANO (PZ)

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VIERNO ENZA
PASQUALINA

158,00 130,00 12,00 16,00

2 GLIUBIZZI TERESA 136,00 126,00 0,00 10,00

3 SUOZZO NICOLETTA 99,00 82,00 7,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" - "JOSEPH STELLA" - MURO LUCANO

Pag. 1 di 109/04/2020


		2020-04-09T12:27:17+0200




